REQUERIMENTO Nº            2015
(Do Sr. Hildo Rocha)

Requer o apensamento da Proposta de
Emenda à Constituição 325, de 2009, à
Proposta de Emenda à Constituição
117/2015.

  Senhor Presidente:

  Requeiro nos termos regimentais a tramitação conjunta da

Proposta de Emenda à Constituição 325, de 2009, que acrescenta Seção ao

Capítulo IV do Título IV da Constituição Federal, dispondo sobre a perícia

oficial de natureza criminal à Proposta de Emenda à Constituição 117/2015,

que separa a perícia oficial de natureza criminal das polícias civis e federal e

institui a perícia criminal como órgão de segurança pública.

Sala das Sessões, em 22 de Outubro de 2015.

Deputado HILDO ROCHA

(PMDB/MA)